TRASLADO N2 003
LIQUIDACION DE CREDITO Y RECURSOS

RAD.

2016-00715

2021-00064

2021-00065

2021-00092

2021-00164

2021-00246

2022-00247

2022-00476

2023-00126

CLASE DE

PROCESO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

BANCO DE BOGOTA

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
OCARNA, NORTE DE SANTANDER

LIQUIDACIONES Y RECURSOS
A DISPOSICION DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO
TRASLADO TRES (03) DIAS
19/01/2024

DEMANDADO ACTUACION

LINDA MARIA SALAZAR LIQUIDACION DE CREDITO

NAVARRO

SANDRA MILENA ABRIL Y ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE
OTRO CREDITO

YURGEN GUERRERO LIQUIDACION DE CREDITO
BAYONA Y LUIS JOSE

GUERRERO

DEIBY SOLANO Y OTRA LIQUIDACION DE CREDITO

EDITH JOHANNA PENUELA Y LIQUIDACION DE CREDITO
OTRA

JESUS HERNANDO LIQUIDACION DE CREDITO
AVENDARNO Y OTRO

JULIO FERNANDO ALVERNIA LIQUIDACION DE CREDITO
Y OTRO

YICETH KARINA AMAYA Y LIQUIDACION DE CREDITO
OTRA

YENNY QUINTANA ORTEGA LIQUIDACION DE CREDITO

Y OTRA

FECHA
FIJACION
19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

CUAD.

1



2023-00128

2023-00282

2023-00571

2023-00621

2023-00622

2023-00624

2023-00627

2023-00654

2019-00595

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

CREDISERVIR

CREDISERVIR

LUCENITH MORA CHARA

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

LUGDY MARIA GANDUR DE
ALAVREZ

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERD

YANID NORIEGA ASCANIO Y
OTRA

ERIKA GUERRERO Y OTROS

ALILDA BECERRA
GUERRERO
ALVARO VERGEL SANTOS

JOSE DE DIOS CORONEL Y
HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
CARMEN MARIA SANGUINO
(Q.E.P.D)

YERITZA BARBOSA Y OTRO

NILVERIO ORTIZ JOYA Y
OTRO

ELVIA ROSA TORO TORO
JOSE  EFRAIN  MUNOZ
VILLAMIZAR

SECRETARID

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

RECURSO DE REPOCISION

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

19-01-2024

SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO PARA NOTIFICAR A LA PARTES POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS



