1

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA, NORTE DE SANTANDER

TRASLADO № 003 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y RECURSOS

LIQUIDACIONES Y RECURSOS

A DISPOSICIÓN DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO TRASLADO TRES (03) DÍAS 19/01/2024

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA FIJACION	CUAD.
2016-00715	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	LINDA MARÍA SALAZAR NAVARRO	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2021-00064	EJECUTIVO	CREDISERVIR	SANDRA MILENA ABRIL Y OTRO	ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2021-00065	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YURGEN GUERRERO BAYONA Y LUIS JOSE GUERRERO	-	19-01-2024	1
2021-00092	EJECUTIVO	CREDISERVIR	DEIBY SOLANO Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2021-00164	EJECUTIVO	CREDISERVIR	EDITH JOHANNA PEÑUELA Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2021-00246	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JESUS HERNANDO AVENDAÑO Y OTRO	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2022-00247	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JULIO FERNANDO ALVERNIA Y OTRO	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2022-00476	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YICETH KARINA AMAYA Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2023-00126	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YENNY QUINTANA ORTEGA Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1

2023-00128	EJECUTIVO	CREDISERVIR	yanid noriega ascanio y otra	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2023-00282	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ERIKA GUERRERO Y OTROS	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2023-00571	EJECUTIVO	LUCENITH MORA CHARA	ALILDA BECERRA GUERRERO	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2023-00621	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ALVARO VERGEL SANTOS	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2023-00622	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JOSE DE DIOS CORONEL Y HEREDEROS INDETERMINADOS DE CARMEN MARIA SANGUINO (Q.E.P.D)	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2023-00624	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YERITZA BARBOSA Y OTRO	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2023-00627	EJECUTIVO	CREDISERVIR	NILVERIO ORTIZ JOYA Y OTRO	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2023-00654	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ELVIA ROSA TORO TORO	LIQUIDACIÓN DE CREDITO	19-01-2024	1
2019-00595	EJECUTIVO	LUGDY MARIA GANDUR DE ALAVREZ	JOSE EFRAIN MUÑOZ VILLAMIZAR	RECURSO DE REPOCISION	19-01-2024	1

SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO PARA NOTIFICAR A LA PARTES POR EL TÈRMINO DE TRES (03) DIAS

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO SECRETARIO